BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
Num. 3.091/2012

Citacion para notificar por comparecencia a interesados en

procedimientos tributarios

Don Antonio Jesus Delgado Romero, Jefe del Departamento de
Gestion Tributaria del Excmo. Ayuntamiento de Cérdoba, hace
saber:

Que no habiéndose podido practicar la notificacion personal a
los interesados que posteriormente se relacionan en los respecti-
vos procedimientos tributarios, a pesar de haberse intentado por
dos veces, se procede, de conformidad con lo establecido en el
articulo 112 de la Ley General Tributaria, a citar a los mismos pa-
ra que comparezcan a recibir la notificacion que se sefialara en
las oficinas de esta Unidad de Gestion Catastral, sita en ¢/ Capi-
tulares n° 1, 22 planta, en el plazo de 15 dias naturales, contados
desde el siguiente a la publicacion del presente edicto en el Bole-
tin Oficial de la Provincia.

Se advierte que, transcurrido dicho plazo sin haber compareci-
do, las notificaciones se entenderan producidas a todos los efec-
tos legales, incluida la interrupcién de la prescripcion, desde el
dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado para compare-
cer.

Relacién que se cita

Expte. Interesado Actuacion a notificar
3032 Isabel Ledn Alvarez Estimacion cotitulares
10790 José Bodoque Vilchez Estimacion cotitulares

21610 Purificacién Rojas Alcantara Estimacion cotitulares
25899 José Mufioz Cortés Estimacion cotitulares
28176 Andrés Pérez Moreno Estimacion cotitulares
37739 Juan Prieto Martinez Estimacion cotitulares
90657 Francisco Higuera Sanchez Estimacion cotitulares

114985
115628
116011
116011
117316
117835
117835
140392
144204
147058
147391
149041
187969
193340
216100
223317
21372510
21372510
21510556
21565276
21600338
21600338
21610538
21614504
21614504
21614504
21614504
21614504
21621100
0300054
03100055
10300229
4948
169541

Miércoles, 16 de Mayo de 2012

Ana Castro Requena

Rafaela Avilés Fernandez
Enrique Jiménez Campos

José Luis Jiménez Campos

Ana Sanchez Molina

Francisco Cazorla Expdsito
Maria Angeles Lépez Tamayo
Herederos Esperanza Paniagua Rguez
Belén Postigo Alvarez

Francisco Javier Mesa Montero
Alma Paola Marquez Guerrero
Maria Angeles Gémez Calero
Isabel Le6n Alvarez

Rafael Requena Enriquez

Tomas Quesada Pérez

Oscar Rodriguez Martin
Mercedes Llamas Bajo

Angel Gonzélez Mufioz

Tomas Gil Izquierdo
Promociones Urbanas Secas S.L.
Francisco Garcia Martinez

M Josefa Pedraza lllescas
Tomas Gil Izquierdo

Fernando Sanchez Garcia
Antonio Peinado Lara
Encarnacién Luna Montor

Amelia Ledn Lastres

Concepcion Criado Luna
Bernardo Abad del Rio
Herederos M Concepcién Garcia Fonseca
Herederos M Concepcién Garcia Fonseca
Rafael Cafiete Casado

Venus Moreno Mufioz

Venus Moreno Mufioz

Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares

Estimacion cotitulares

Desestimacion cotitulares

Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Estimacion cotitulares
Peticion documentacion

Peticion documentacion

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

N° 93 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2012-05-16T10:15:49+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




