El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Córdoba

Núm. 3.091/2012

Citación para notificar por comparecencia a interesados en procedimientos tributarios

Don Antonio Jesús Delgado Romero, Jefe del Departamento de Gestión Tributaria del Excmo. Ayuntamiento de Córdoba, hace saber:

Que no habiéndose podido practicar la notificación personal a los interesados que posteriormente se relacionan en los respectivos procedimientos tributarios, a pesar de haberse intentado por dos veces, se procede, de conformidad con lo establecido en el artículo 112 de la Ley General Tributaria, a citar a los mismos para que comparezcan a recibir la notificación que se señalará en las oficinas de esta Unidad de Gestión Catastral, sita en c/ Capitulares nº 1, 2ª planta, en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente a la publicación del presente edicto en el Boletín Oficial de la Provincia.

Se advierte que, transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, las notificaciones se entenderán producidas a todos los efectos legales, incluida la interrupción de la prescripción, desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Dalaalia			-14-	
Relación	que	se	cita	

Expte.	Interesado	Actuación a notificar
3032	Isabel León Álvarez	Estimación cotitulares
10790	José Bodoque Vílchez	Estimación cotitulares
21610	Purificación Rojas Alcántara	Estimación cotitulares
25899	José Muñoz Cortés	Estimación cotitulares
28176	Andrés Pérez Moreno	Estimación cotitulares
37739	Juan Prieto Martínez	Estimación cotitulares
90657	Francisco Higuera Sánchez	Estimación cotitulares

114985	Ana Castro Requena	Estimación cotitulares
115628	Rafaela Avilés Fernández	Estimación cotitulares
116011	Enrique Jiménez Campos	Estimación cotitulares
116011	José Luis Jiménez Campos	Estimación cotitulares
117316	Ana Sánchez Molina	Estimación cotitulares
117835	Francisco Cazorla Expósito	Estimación cotitulares
117835	María Ángeles López Tamayo	Estimación cotitulares
140392	Herederos Esperanza Paniagua Rguez	Estimación cotitulares
144204	Belén Postigo Álvarez	Estimación cotitulares
147058	Francisco Javier Mesa Montero	Estimación cotitulares
147391	Alma Paola Márquez Guerrero	Estimación cotitulares
149041	María Ángeles Gómez Calero	Estimación cotitulares
187969	Isabel León Álvarez	Estimación cotitulares
193340	Rafael Requena Enríquez	Estimación cotitulares
216100	Tomás Quesada Pérez	Estimación cotitulares
223317	Óscar Rodríguez Martín	Estimación cotitulares
21372510	Mercedes Llamas Bajo	Estimación cotitulares
21372510	Ángel González Muñoz	Desestimación cotitulares
21510556	Tomas Gil Izquierdo	Estimación cotitulares
21565276	Promociones Urbanas Secas S.L.	Estimación cotitulares
21600338	Francisco García Martínez	Estimación cotitulares
21600338	M Josefa Pedraza Illescas	Estimación cotitulares
21610538	Tomas Gil Izquierdo	Estimación cotitulares
21614504	Fernando Sánchez García	Estimación cotitulares
21614504	Antonio Peinado Lara	Estimación cotitulares
21614504	Encarnación Luna Montor	Estimación cotitulares
21614504	Amelia León Lastres	Estimación cotitulares
21614504	Concepción Criado Luna	Estimación cotitulares
21621100	Bernardo Abad del Río	Estimación cotitulares
0300054	Herederos M Concepción García Fonseca	Estimación cotitulares
03100055	Herederos M Concepción García Fonseca	Estimación cotitulares
10300229	Rafael Cañete Casado	Estimación cotitulares
4948	Venus Moreno Muñoz	Petición documentación
169541	Venus Moreno Muñoz	Petición documentación